

Prof. Dr. Alper CİHAN HAYATI VE ESERLERİ (2011 - 2011) Müdür



Prof. Dr. Alper CİHAN; 04 Nisan 1967'de Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde doğmuştur. İlkokul birinci sınıfı bitirene kadar Ankara'da yaşamış, ilkokul ikinci sınıfa Antalya'da başlamış ve lise sona kadar burada yaşamıştır. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesini 1990 yılında bitirerek 3 yıl Kahramanmaraş Devlet Hastanesi Acil Servis Hekimliği yapmıştır. Buradayken özel merakı ve iş yeri ihtiyaçları nedeni ile amatör olarak “Hasta Takip Programı” ve “Hasta Reçete Programı”nı yazmıştır.

1993 yılında başladığı Gazi Üniversitesi Genel Cerrahi Asistanlık eğitimini 1998 yılında tamamlamış ve Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalında Yardımcı Doçent olarak akademik hayatına başlamıştır.

ZKÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Tıp Fakültesi kuruluş çalışmalarında bizzat bulunmuştur. Eğitim Programlama yönetimi, uzaktan ve açık öğretim sistemleri, tıpta öğrenme yöntemleri ve program geliştirme çalışmalarını ZKÜ Sağlık Bilimleri Enstitü müdürü olarak da yürütür iken öğrencilik yıllarında hobi olarak başladığı tıpta ve sağlık yönetiminde bilgisayar uygulamaları çalışmalarını akademik olarak da devam ettirmiştir. ZKÜ’deki görevine 7 yıl devam etmiştir. Burada Hastane Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Başkanlığı ve Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur.

2005 yılında İstanbul Taksim ilk yardım Hastanesinde Klinik Şefliği ve akabinde Bağcılar Eğitim Araştırma Hastanesine kurucu başhekimlik görevlerinde bulunmuştur. Bağcılar Hastanesi’ni; sıfırdan yapmak, bilişim ve bina altyapısını çağın ihtiyaçlarına uygun tasarlamasını, bilişim ve hizmet sistemi neredeyse kusursuz işleyen, memnuniyet düzeyi en yüksek hastanelerimizden birisi olmasını sağlamıştır.

Sağlık Eğitimi, Sağlık Yönetimi ve Sağlık Bilişimi konularını, ana uzmanlık alanı olan Genel Cerrahi yanında devam ettirmiş ve 2009 yılında İstanbul Üniversitesinde Rektör Danışmanı olarak görevlendirilmiştir. 2010 yılından 2016 yılına kadar Uzaktan Eğitim ve Açık Öğretim Sistemleri’nin ve İSUZEM’in kuruluşunda ve geliştirilmesinde çalışmıştır. 2011 yılında, İstanbul Üniversitesi Rektör Yrd. Iığı görevini sürdürürken, İ.Ü. Bilgisayar Bilimleri Uygulama Araştırma Merkezinin (Bilgi İşlem Daire Başkanlığının bağlı olduğu dönemde) Müdürlüğünü yapmıştır. Daha sonra İstanbul Üniversitesi AUZEF Dekanlığı görevini sürdürmüştü ve 2016 Yılında “T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanı” olmuştur. Kendisi halen İ.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi ABD Öğretim Üyesi ve Yeryüzü Doktorları Yönetim Kurulu Üyesidir.

“Deneysel karaciğer travmasında antifibrinolitik tedavi ile medikal hemostaz” konusunda Tıpta Uzmanlık Teziyle doktor olmuştur.

Prof. Dr. Alper CİHAN'ın "T.C. Kùltür ve Turizm Bakanlıđı Telif Hakları ve Sinema Genel Mùdùrlùđù İlim ve Edebiyat Eserlerine İlişkin Kayıt Tescil Belgesi patentini almıştır. (T.C. Kùltür ve Turizm Bakanlıđı Telif Hakları ve Sinema Genel Mùdùrlùđù İlim ve Edebiyat Eserlerine İlişkin Kayıt Tescil Belgesi, HASTANE YÖNETİMİNDE SÜREÇ HİYERARŞİSİ, Kayıt Tescil Numarası: İEE, 679, Kayıt Tescil Tarihi: 11 Şubat 2010. / T.C. Kùltür ve Turizm Bakanlıđı Telif Hakları ve Sinema Genel Mùdùrlùđù İlim ve Edebiyat Eserlerine İlişkin Kayıt Tescil Belgesi, OBEZİT, Kayıt Tescil Numarası: İEE, 1156, Kayıt Tescil Tarihi: 2011") European Institute of Telesurgery ve Advanced Course in "Laparoscopic Digestive Surgery" isimli yurt dışında çalışmalarına katılmıştır.

IV. KEPAN 2002 Klinik Enteral Parenteral Nùtrisyon Kongresi "En İyi Araştırmalar Ödùlü", V.KEPAN 2004 Klinik Enteral Parenteral Nùtrisyon Kongresi "Araştırma Dalında Birincilik Ödùlü" ve V.KEPAN 2004 Klinik Enteral Parenteral Nùtrisyon Kongresi "Araştırma Dalında Mansiyon Ödùlü" ödülleri bulunmaktadır. İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sağlık Kurumları Yönetimi Yüksek Lisans Programında Yönetim Bilgi Sistemleri dersini vermiştir.

Prof. Dr. Alper CİHAN'ın Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makale sayısı 21, Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiri sayısı 7, Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makale sayısı 27 ve Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında basılan 39 tane bildirisi vardır.